
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 2409.01l21-S
Processo Administrativo N° 10090001/21

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIROI CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: O1/10/2021 08:48:14

VMO MENTOS DO PROCESSO

001:

C(37,l/I/6‘5-KS‘

5/Q:/;>"
(1

0:1599°

05/10/2021 08:54:19 CADASTRO DE PROPOSTA ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP

05/10/2021 08:55:03 CADASTRO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUQAO E LOCAQAO LTDA

06/10/2021 11:22:21 CADASTRO DE PROPOSTA D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO

07/10/2021 16:37:25 CADASTRO DE PROPOSTA BORGES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME

11/10/2021 11:27:41 CADASTRO DE PROPOSTA CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA

13/10/2021 09:20:11 CADASTRO DE PROPOSTA ARAUJO CONSTRUQOES E LOCAOOES EIRELI

14/10/2021 11:19:55 ALTERAQAO DE PROPOSTA CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA

14/10/2021 11:38:38 ALTERAQAO DE PROPOSTA D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO

15/10/2021 09:03:32 CADASTRO DE PROPOSTA FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES

18/10/2021 11:14:05 CADASTRO DE PROPOSTA MS ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA

1 8/10/2021 11:50:48 ALTERACAO DE PROPOSTA MS ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA

Ts/10/2021 12:45:29 ALTERAQAO DE PROPOSTA FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERV|COS DE TRANSPORTES

18/10/2021 13:44:08 CADASTRO DE PROPOSTA ENERGY SERVICOS EIRELI

18/10/2021 14:38:15 ALTERAQAO DE PROPOSTA ENERGY SERVICOS EIRELI

1a/10/2021 15:20:11 CADASTRO DE PROPOSTA MEDEIROS CONSTRUQOES E SERVIQOS EIRELLI ME

1587135621 11:19:45 ALTERAQAO DE PROPOSTA ARAUJO CONSTRUCOES E LOCAOOES EIRELI

10/1072021 21 :se:s9 CADASTRO DE PROPOSTA MALVEIRA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

10/10/2021 22:12:37 CADASTRO DE PROPOSTA SEVEN TECH EIRELI

15/10'/2021 22:29:05 ALTERAQAO DE PROPOSTA SEVEN TECH EIRELI
19/10/2021 00:23:59 ALTERAQAO DE PROPOSTA BORGES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
19/10/2021 05:34:55 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO EDUARDO VASCONCELOS CUNHA
19/10/2021 05:59:37 ALTERAQAO DE PROPOSTA PAULO EDUARDO VASCONCELOS CUNHA
19/10/2021 07:29:40 ALTERAQAO DE PROPOSTA MEDEIROS CONSTRUQOES E SERWQOS EIRELLI ME

19/10/2021 07:43:48 ALTERAQAO DE PROPOSTA MALVEIRA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
19/10/2021 09:00:50 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de disputa.
19/10/2021 09:02:34 MENSAGEM PREGOEIRO
Por favor nao enviem lances
19/10/2021 09:02:55 MENSAGEM PREGOEIRO

A Disputa seré oancelada e reiniciada logo apés
19/10/2021 09:03:09 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo iré cancelar esse lance de 5 reais
19/10/2021 09:03:42 MENSAGEM PREGOEIRO
Acabando 0 tempo seré retroagida a fase novamente
19/10/2021 09:14:50 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo esté aguardando 0 sistema encerrar a fase e iremos retroagir para iniciar novamente.
19/10/2021 09:18:53
Born die a tqdos, vamos:i0i¢iar:0vvame0}9_,a_fa§e_¢9_<ii§r1u_!?;:_1,: _ 2__,_,,_:__2___2..___._ _

Gerado em: 19/10/2021 09:39:18 % 1 de 7

MENSAGEM PREGOEIRO

LOTE 1 - HABILITAQAO
LOTE UNICO

f”



PREFEITURA MUN|Cl_PAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

VALORES UNITARIOS FINAIS

Q0M138
9 019“»/22
%:

Item: 1 Unidadei UN Marca: SERVIQO Modem; EMPRE$AR|A|_
Descrigap: CONTRATAQAO DOS SERVIQOS ESPECIALIZADOS DE MANUTENQAO CORRETIVA, AMPLIAQAO E EFICIENCIA
ENERGETICA DO SISTEMA DE ILUMINACAO PUBLICA (IP) DO MUNICIPIO DE MILHA/CE, INCLUINDO TODOS OS CUSTOS DE
MATERlAl§, MAO DE OBRA, TRANSPORTE, EQUIPAMENTOS, BDI E ENCARGOS SOCIAIS, NECESSARIOS PARA A
REALlZA§3AO DOS SERVIQOS.

°“a""‘1‘:9:2 T M E 2 “a'9r_“"‘*~=:??1:~9°°»°° _ - 2 M:2_v2::Is>@e':a2§:*2<1<199
CLASSIFICACAO

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

‘ D" V" R'BE'5Q D‘?5*’iSiC'_"l?flT‘? 9 22-:_2-_ °9?.._3‘-£219-°65’°°°‘;‘9_ 8°°-524%..2 ARAU.lO"CONSlRUCVO7EV9_EiC4@iA?(E§E§_El5El:l _ 093 39.901024/0001-22 §5_7.ee5,39
3 FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE 031 18.272067/0001-09 800.524,54

364.900,00 Sim
334998.00 $1111“

4, MS ENGENHARIA ,PRO:JE,'[OS‘7lEiC79l7\lSiULVTOjlEIANV ?_0_/39“, 22.0_45.s§9/0001-95_ 10051305 _
5 MALVEIRA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 064 11.411098/0001-50 50000000 43s.000,00
0 BORGES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME 035 14.950.o31/0001-1s a00.524,54 504.o00,A00

399.500,00 Sim 1'
433095.45 Sim

Sim

7 cm/=1<_<;9/1/1E13>,§|o,*/§//§c|0/§//11:51:£1/1y111\5>c;/xfq _d ?c1e31.24a.351/0001-20* 800.524,54 5e0.4s1,39 Sim
8 PAULO EDUARDO VASCONCELOS CUNHA O74 029.517

W Sim

00 800 524,54 601 000,00 Sim224- . .
9 ENERGY sCEév1Eo’§E1REL1C*W“'”E‘ W9"095z19.C9§9I>o3/0001455‘ 1‘ 0é0T445P,ééMP""§0§145,9é ‘W911?

‘l0 SEVEN T§E2*Y'E€1l?‘*_0E::L:l2f: Q: 2_ E.:7:*flI1Cf_" °§.l_§5:1557~‘i1§Q99E§41?2;@‘3§£..1-22,???-'?9fi§’L1,. E5952
*1 MULT'§E.‘?Y',CE 2902"?“F“!9"\9:§9C5§f\f1EIPf§.__:_,£§§_‘E§_3_~9§1l99E:?9.:_§‘?9;§PP:9P2.____§99:?99£§L_ _5l'?‘,
12 ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP 038 15.200087/0001-04 a00.524,54 800.524,54 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

M5P..E',RQ,$.§9F'$TRL!9,O§$ 5??BY!,§_<§_*§L‘l?iLm,9E:._9Z~§1§f9/999115_._§:‘E_ ..5:99.__,_.___22_22:22
INABILITADOS

Razéo Social Num Documenfia W VWdOfer£al2ici§l7_ WDfeV[iia Final 7

MOVIMENTOS DO LOTE
01/10/2021 08:48:14 PUBLICADO

04/10/2021 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

19/10/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

1'9/10/2021 09:00:40 DISPUTA

1'9/10/2021 09:00:49 LANCE BORGES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 035) 800.524,54

19/10/2021 09:00:48 LANCE FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 800.524,54

19/10/2021 09:00:48 LANCE MS ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA (PARTICIPANTE 088) 700.518,66

19/10/2021 09:00:48 LANCE CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA 800.524,54

19/10/2021 09:00:48 LANCE ENERGY SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 095) 680.445,86

19/10/2021 09:00:48 LANCE MALVEIRA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE O64) 560.000,00

19/10/2021 09:00:48 LANCE SEVEN TECH EIRELI (PARTICIPANTE O51) 799.294,97

1 9/10/2021 09:00:48 LANCE PAULO EDUARDO VASCONCELOS CUNHA (PARTICIPANTE 074) 800.524,54

19/10/2021 09:00:48 LANCE MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 5,00

19/10/2021 09:00:48 LANCE ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP (PARTICIPANTE 038) 800.524,54

19/10/2021 09:00:48 LANCE MULTISERVICE CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 098) 800.500,00

19/10/2021 09:00:48 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE O91) 800.524,24

19/10/2021 09:00:48 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 667.665,39

19/10/2021 09:01 :39 LANCE FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
4,99

Gerado em: 19/10/2021 09:39:18 2/
2de7

%//@~



PREFEITURA MUNlC[PAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

19/10/2021 09:02:05 NOTIFICACAO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 031 no valor de 4.99 foi cancelado.

'44.Ol>'C)vL\9<\

‘$9900 58
8 *9 /4

19/10/2021 09:02:46 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE O91) 559.000,00

19/10/2021 09:02:54 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 559.999,00

19/10/2021 09:03:08 LANCE FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 4,90

19/10/2021 09:03:20 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 558.999,00

19/10/2021 09:03:52 MENSAGEM FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES
solicito cancelamento do meu lote de 4.99
19/10/2021 09:04:15 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTlClPANTE 031: ok
19/10/2021 09:04:25 NOTIFICACAO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE O31 no valor de 4.90 foi cancelado.
19/10/2021 09:04:34 MENSAGEM FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES
solicito cancelamento do lote no valor de 4.90
19/10/2021 09:04:43 LANCE PAULO EDUARDO VASCONCELOS CUNHA (PARTICIPANTE 074) 550444.00
19/-10/2021 09:04:45 LANCE D. V. RlBElRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 558.990 .00

19/10/2021 09:04:58 LANCE BORGES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME (PARTICIPANTE O35) 600.000,00

19/10/2021 09:05:57 LANCE MS ENGENHARlA PROJETOS E CONSULTORIA (PARTICIPANTE O88) 552.3/76,82

E/10/2021 09:05:23 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 550.900,00

19/10/2021 09:08:07 LANCE CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA 560481.39

19/1-0/2021 09:09:47 LANCE BORGES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME (PARTICIPANTE O35) 550.899,00

'19/10/2021 09:09:47 PRORROGACAO AUTOMATICA
19/10/2021 09:10:00 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 549999.00

19/10/202109:10:11 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 548.999,00

19/10/2021 09:10:14 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 545.999,00

19/10/2021 09:10:22 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 544.999,00

19/10/2021 09:10:27 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 544.500,00

19/10/2021 09:10:34 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 543.999,00

19/10/2021 09:10:44 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 543.500,00

19/10/2021 09:10:54 LANCE BORGES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME (PARTICIPANTE O35) 542.000,00

19/10/2021 09:10:57 LANCE D. V. RlBElRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 54-0.000,00

19/10/202109:11:10 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 539.999,00

19/10/202109:11:12 LANCE D. v. RIBEIRO 00 NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 520.000,00

19/10/2021 09:11:22 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 519.999,00

219/To/2021 09:11:24 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 505.000,00

1971072021 09:11 :55 LANCE BORGES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME (PARTICIPANTE O35) 504.000,00

179/10/2021 09:12:00 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 499999.00

-19/10/2021 09:12:17 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 489.999,00

19/10/2021 09:12:24 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 480.000,00

19/10/2021 09:12:42 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 478.999,00

19/10/2021 09:12:44 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE O91) 470.999,00

19/10/2021 09:13:00 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 469.999,00

19/10/2021 09:13:06 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 450.999,00

19/10/2021 09:1 3:26 LANCE MS ENGENHARIA PRO./ETOS E CONSULTORIA (PARTICIPANTE 088) 440. 300, 37

19/10/2021 09:13:34 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 410.999,00

05/905 em: 19/10/2021 09:39:15 3 de 7



19/10/2021 09:14:00

5
900 ‘/0,

co/W8
\\\

591:9I9-" 0:;/'b‘<1\’

PREFEITURA MUNlC[PAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 409.999,00

19/T0”/2021 09:14:05 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 399999.00

819710/2021 09:14:31 LANCE PAULO EDUARDO VASCONCELOS CUNHA (PARTICIPANTE 074) 601.000,00

19/10/2021 09:15:38 MENSAGEM BORGES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME (PARTICIPANTE
o processo sera relniciado ?
'19/10/2021 09:15:23 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTlClPANTE O35: Sim, valor de 5 reais fora do padréo de desconto do valor de referéncia
19/10/2021 09:16:31 NOTIFICAQAO SlSTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
19/10/2021 09:15:31 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTlClPANTE 012
19/10/2021 09:16:31 NOTlFlCA(;AO SISTEMA
O detentor da melhor ofefla da etapa de lances é MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME
1 9/10/2021 09:16:31 HABILITACAO

19/10/2021 09:17:03 ANALISE DE PROPOSTAS
19/10/2021 09:17:03 NOTIFICACAO SISTEMA
Retroaoéo de disputa. Motivo: Valor fora do padréo de desconto do valor de referéncia
19/10/2021 09:18:25 DESCLASSIFICACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME desclassificado. Motlvot Valor inicial fora do padréo de desconto do valor
de referéncia.
1 9/10/2021 09:19:04 DlSPUTA

1'9/10/2021 09:20:20 MENSAGEM BORGES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME (PARTICIPANTE
Sr. pregoeiro. se eu solicitar cancelamento do lance. posso ofertar outro ?
1_9T1'0/2021 09:20:49 MENSAGEM D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091)
9_r_Dregoelro néo tem como retornar pols ja foi identificado os participantes
19/10/2021 09:20:56 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 035: Sim
19/H1/2021 09:21:12 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 399.888,00

19/10/2021 09:21:21 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE O35: depois que comega sim. antes do inicio néo.
19/10/2021 09:22:05 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTlClPANTE 091) 399.800,00

19/10/2021 09:22:25 MENSAGEM D. V. RlBElRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091)
cancela a lioltacao tudo errado
19/10/2021 09:22:27 LANCE FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 399500.00

19/10/2021 09:22:40
399.400,00

LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE O91)

1 9/10/2021 09:22:55 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 399.000,00

19/10/2021 09:23:06
380.999,00LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091)

19/10/2021 09:23:31 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE O93) 379999.00

19/10/2021 09:23:40 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 091: Qualquer coisa entra com Recurso, apenas foi desclassificada a Empresa que enviou proposta de 5
reais.
19/10/2021 09:23:56

379900.00
LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091)

19/10/2021 09:24:02 LANCE MALVEIRA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 064) 438.000,00

T9/10/2021 09:24:09 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES ElRELl (PARTICIPANTE 093) 379.888,00

19/10/2021 09:24:39 379.850,00LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091)

19/10/2021 09:24:51 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 379.849,00

19/10/2021 09:25:32
Sr 0re99_eir9 3519 ¢rra_d9_9 I999959931!Qr519_¢§t§£9g_9g_99E£13<3§abe iusfifiwiva 2_2__:___ __ 2

Gerado em: 19/10/2021 09:39:18 K

MENSAGEM D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091)

4de7



PREFEITURA MUNlCl_PAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

19/10/2021 09:25:51 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE O35: Se errar 0 lance é so pedir cancelamento e pode dar outro.

CQ’L,/£9

9%,’  4)‘ O1/599’->°‘/

19/10/2021 09:28:11 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE O91) 379.800,00
19/10/2021 09:28:11 PRORROGAQAO AUTOMATICA
19/10/2021 09:28:26 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 378.799,00

19/10/2021 09:20:29 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTlC|PANTE 091) 379.100,00
19/10/2021 09:28:37 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 379.000.00

19/10/2021 09:29:45 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 378.699,00

19/10/2021 09:25:45 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 378.700,00

T9’/10/2021 09:29:05 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE O91) 378.600,00
19/10/2021 09:29:16 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCAQOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 378.599,00
19/10/2021 09:29:20 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 377.999,00
19/10/2021 09:29:40 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 377.899,00
1 9/10/2021 09:29:41 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE O91) 377.500,00

19/10/2021 09:29:51 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 377.499,00

1 9/10/2021 09:29:54 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 377.100,00

19/10/2021 09:30:03 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 377.099,00

19/10/2021 09:30:17 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 376.999,00

19/10/2021 09:30:29 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE O93) 376998.00

19/10/2021 09:30:33 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 376.500,00

19/10/2021 09:30:42 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LocA<;oEs EIRELI (PARTICIPANTE 093) 376.499,00

1 9/10/2021 09:30:48 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 376.200,99

19/10/2021 09:30:56 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 376.199,00

19/10/2021 09:30:59 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 375.999,99
19/10/2021 09:31:10 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 375.899,00
19/10/2021 09:31:15 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 375.800,00

19/10/2021 09:31 :32 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 374. 799,00

19/10/2021 09:31:34 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE O91) 375.100,99

19/10/2021 09:31:38
§r. pregoeiro. obrigad

MENSAGEM BORGES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME (PARTICIPANTE
0 pelos esclareclmentos. Sugiro observar a inexequlbilidade das propostas.

19/10/2021 09:31:40 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 374.700,00

19/10/2021 09:31:51 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 374.699,00

19/10/2021 09:31:53 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 374.100,99
19/10/2021 09:32:01 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 374.099,00

1 9/10/2021 09:32:04 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 373.999,00

19/10/2021 09:32:14 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 373.998,00

19/10/2021 09:32:15 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 373.100,00

19/10/2021 09:32:17 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 035: Blz. temos meios de punioéo e seré observado isso.
19/10/2021 09:32:18 LANCE MS ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA (PARTICIPANTE 088) 433.095,45

19/10/2021 09:32:26 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCAQOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 373.099,00

1 9/10/2021 09:32:40 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 372.999,00

19/10/2021 09:32:52 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCAQOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 372.998,00

19/10/2021 09:33:00 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 372.499,00

19/10/2021 09:33:10

Gerado em: 19/10/2021 09:39:18 £/

LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 372.498,00

5de7

//kw»



19/10/2021 09:33:19 LANCE

PREFEITURA MUNlCl_PAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091)

()'DE

Ev‘ Q19.
O

v’J“"\:10
372.100,00

19/10/2021 09:33:26 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 372.098,00
19/10/2021 09:33:28 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 371.500,00
19/10/2021 09:33:37 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE O93) 371.498,00
19/10/2021 09:33:41 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 371.300,00
19/10/2021 09:33:48 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCAQOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 371.298,00
19/10/2021 09:34:02 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 371.200,00
19/10/2021 09:34:10 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCAQOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 371.198,00
19/10/2021 09:34:17 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PART|C|PANTE O91) 371 .099,00
19/10/2021 09:34:26 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 371.098,00
19/10/2021 09:34:31 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 371.000,00
1 9/10/2021 09:34:42 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 370.999,00
19/10/2021 09:34:52 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 370.800,00
19/10/2021 09:35:06 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 370.799,00
'19/10/2021 09:35:14 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE O91) 370.500,00
19/10/2021 09:35:21 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 370.499,00
19/10/2021 09:35:27 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 370.100,00
19/10/2021 09:35:46 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 370.000,00
1 9/10/2021 09:35:50 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 369.999,00
19/10/2021 09:36:07 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCAQOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 369998.00
19/10/2021 09:36:09 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 369500.00
'19/10/2021 09:35:15 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE O93) 369.498.00
19/10/2021 09:36:28 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 369.099,00
19/10/2021 09:36:36 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 369.098,00
19/10/2021 09:36:42 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 365.999,00
19/10/2021 09:36:54 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 365.998,00
19/10/2021 09:37:01 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE O91) 365.000,00
19/10/2021 09:37:12 LANCE ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 364.998,00
19/10/2021 09:37:18 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 091) 364-.900,00
19/10/2021 09:39:18
O detentor da melhor

NOTIFICAQAO SISTEMA
oferta da etapa de lances é D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO

19/10/2021 09:39:13 HABILITAQAO

Gerado em: 19/10/2021 09:39:18 K 6 de 7



Gerado em: 19/1

PREFEITURA MUNlC[PAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

/
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHE IRO

3/49:2 /2 9491761
MEMBRO DE APOIO ISAC BATISTA DE SOUZA

%§,:.l5 015.50

O/2021 09:39:18

BRO DE APOIO GABR |VE|RA BRAZ

1.9 05
7’;

hm?‘

5170*

7de7

(/

0:1990°


